
ZARZĄDZENIE NR 162/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art.235 art.236, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) oraz § 
10 pkt. 2 uchwały nr LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą:  90 327 866,26 zł, w tym: 

- dochody bieżące 54 482 991,38 zł, 

- dochody majątkowe 35 844 874,88 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 95 036 552,36 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 51 032 043,69 zł, 

- wydatki majątkowe 44 004 508,67 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5483A2A7-8DCE-418B-A5D5-697627DA9B8A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 19 264 038,90 19 263 038,90

Lokalny transport zbiorowy 31 000,00 30 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

31 000,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 1 203 549,28 1 232 254,28

Pomoc w zakresie dożywiania 162 376,00 191 081,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

162 376,00 191 081,00

90 300 161,26 90 327 866,26

85230

60004

Razem:

2030 28 705,00

27 705,00

Rozdział Paragraf Zmiana

-1 000,00

-1 000,00

2010 -1 000,00

28 705,00

28 705,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 162/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 12 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5483A2A7-8DCE-418B-A5D5-697627DA9B8A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 29 394 740,72

Lokalny transport zbiorowy 69 000,00

Zakup usług pozostałych 31 000,00

Administracja publiczna 6 366 136,36

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 245 664,20

Zakup materiałów i wyposażenia 251 776,00

Zakup usług remontowych 76 326,00

Zakup usług pozostałych 537 795,74

Pomoc społeczna 3 845 905,28

Pomoc w zakresie dożywiania 217 667,00

Świadczenia społeczne 217 667,00

Rodzina 6 106 319,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 466 019,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 797,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 38 400,00

Zakup usług pozostałych 27 129,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 744,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 030,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 218 972,21

Oczyszczanie miast i wsi 25 600,00

Zakup usług pozostałych 15 600,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 398 331,21

Zakup usług pozostałych 125 796,66

Kultura fizyczna 1 427 453,86

Obiekty sportowe 129 313,09

Zakup energii 44 606,00

Zakup usług pozostałych 0,00

95 008 847,36

-10 000,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

-1 100,00

1 100,00

27 705,00

900

926

Dział Rozdział Paragraf

90003

90004

92601

4260

4300

Razem:

1 427 453,86

115 796,66

129 313,09

43 506,00

1 100,00

95 036 552,36

Po zmianieZmiana

-1 000,00 29 393 740,72

-1 000,00 68 000,00

-1 000,00 30 000,00

0,00 6 366 136,36

0,00 5 245 664,20

261 776,00

96 326,00

600

60004

4300

4210

4270

4300

750

852

855

75023

85230

85516

10 000,00

-30 000,00

20 000,00

28 705,00

28 705,00

28 705,00

0,00

0,00

-15 000,00

10 000,00

5 522,00

1 508,00

-2 030,00

0,00

10 000,00

507 795,74

246 372,00

3 874 610,28

246 372,00

6 106 319,00

466 019,00

280 797,00

48 400,00

32 651,00

7 252,00

0,00

10 218 972,21

35 600,00

25 600,00

388 331,21

3110

4010

4110

4300

4440

4710

4300

4300

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 162/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 12 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5483A2A7-8DCE-418B-A5D5-697627DA9B8A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów i wydatków wprowadza się w związku z: 

1) pismem z LUW z dnia 1 sierpnia 2024r. znak: PS-V.3120.58.2024.ICie; 

2) decyzją Ministra Finansów z dnia6 czerwca 2024 roku znak: MF/FG5.4143.3.84.2024.MF.1668 pismo z 

LUW z dnia 5 sierpnia 2024r. znak: BF-I.3111.1.36.2024.KHab 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5483A2A7-8DCE-418B-A5D5-697627DA9B8A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 162/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-08-12T06:14:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




